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NOWOŚĆ! STYPENDIA, APTEKI, KONSULTACJE  

Przedostatnia w tym roku sesja trwała prawie 11 godzin. W tym czasie 

radni podjęli 29 uchwał, a 19 procedowali podczas pierwszych czytań.  

Radni podjęli przyjęli uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. Radni przyjęli też 

Program Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2018 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Ustanowili również: Stypendia Twórcze Miasta Krakowa oraz rozkład godzin 

pracy krakowskich aptek na ogólnodostępnych na lata 2018-2020 oraz pomniki 

przyrody na terenie miasta Krakowa. Radni przyjęli też uchwałę, autorstwa 

klubu radnych, w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji statutów dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic. 

Natomiast w pierwszych czytaniach radni dyskutowali m.in. o: przyjęciu 

„Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030” oraz o uchwaleniu 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego „Tonie-Wschód”, 

„Tonie-Zachód” oraz „Azory – rejon ulicy Stachiewicza”. 

Kolejna zwyczajna, ostatnia w tym roku sesja odbędzie się w środę, 20 

grudnia. 

Podsumowanie obrad 

NOWOŚĆ! KOMISJA O APTEKACH 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/196036/karta
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Projekt budżetu miasta 2018, WPF, Program współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, a także ustalenie rozkładu godzin 

pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych - tymi tematami zajęli się 

radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BUDŻET, STRATEGIE I NOWY PEŁNOMOCNIK 

Wczorajsze posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza 

poświęcone zostało opiniowaniu druków. Radni wyrazili opinię na 

temat m.in. budżetu Miasta na 2018 rok, czy zmian dotyczących Parku 

Kulturowego Stare Miasto. 

Pozytywną opinię komisji otrzymał projekt Budżetu Miasta na rok 2018 oraz 

zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

W sprawie oceny Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej uchwałą nr LXXV/742/05 

Rady Miasta Krakowa z 13 kwietnia 2005 r., w merytorycznym zakresie 

działania Komisji, radni podjęli decyzję o nie opiniowaniu tego druku. Zwrócili 

uwagę, że nie została im przedstawiona ocena i realizacja strategii z 2005 

roku. Podobną decyzję podjęli w sprawie  opiniowania projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030." 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt zmieniający uchwałę w sprawie 

utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. 

Pozytywną opinię otrzymał również projekt uchwały w sprawie ustanowienia 

uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w 

Krakowie na podstawie dowodu rejestracyjnego samochodu osobowego, w 

sytuacji wystąpienia przekroczenia określonych poziomów szkodliwych 

substancji w powietrzu oraz projekt zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. 

Podczas posiedzenia komisji radnym przedstawiony został nowy pełnomocnik 

prezydenta do spraw jakości powietrza - Paweł Ścigalski. W poprzedniej 

http://krakow.pl/aktualnosci/215884,30,komunikat,komisja_o_aptekach.html
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kadencji był on radnym miasta i pomysłodawcą utworzenia oraz 

przewodniczącym komisji ekologii i ochrony powietrza. (MK) 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Czy Nadwiślan upadnie? Nie chce do tego dopuścić radny Andrzej 

Mazur, który interpelował w tej sprawie. Oczywiście to nie jedyny 

temat, który poruszali radni podczas interpelacji na ostatniej sesji.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

NOWE ZASADY W PARKU KULTUROWYM 

Na połączonym posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków wraz z 

Komisją Promocji i Turystyki radni debatowali między innymi o nowym 

kształcie uchwały w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą 

Park Kulturowy Stare Miasto. (KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

CO DALEJ Z „UGORKIEM”? 

Jako że dochodziły z różnych stron wieści o rzekomej likwidacji 

Programu Aktywności Lokalnej „Ugorek”, tematem tym zajęli się radni 

na posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWA STRATEGIA 

Władze Krakowa przygotowały zaktualizowaną Strategię Rozwoju 

Miasta do 2030 r. Jej ocena była głównym tematem posiedzenia 

Komisji Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

REFORMA NIE TAKA KOSZTOWNA 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/12/07/radni-interpeluja-19/
http://krakow.pl/aktualnosci/215826,30,komunikat,nowe_zasady_w_parku_kulturowym.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215813,30,komunikat,co_dalej_z__ugorkiem__.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215818,30,komunikat,nowa_strategia.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  czwartek, 7 grudnia 2017 r. 
 

4 
 

Reforma edukacji nie spowodowała problemów finansowych miasta – 

mówiła Katarzyna Król, zastępca prezydenta Krakowa ds. edukacji.  

Radni pytali o to podczas posiedzenia Komisji Edukacji. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PARK KULTUROWY WCIĄŻ BUDZI EMOCJE 

Miastu bardzo zależy na uszczelnieniu kwestii reklamowania oraz 

poruszania się po Parku Kulturowym Stare Miasto. Dlatego też 

postanowiono nowelizować uchwałę z 2010 r. O zmianach w niej 

wprowadzonych dyskutowano podczas posiedzenia Komisji 

Infrastruktury. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

DZIEWIĘTNAŚCIE POMNIKÓW PRZYRODY 

Platan klonolistny, tulipanowiec amerykański, jesion wyniosły, czy 

najbardziej znany dąb szypułkowy, to niektóre z gatunków drzew jakie 

zostaną pomnikami przyrody. Komisja Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

(KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

BUDŻET I SPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

Radni z Komisji Praworządności pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały budżetu miasta na 2018 rok w zakresie merytorycznego 

działania komisji. Ponadto pozytywna opinię otrzymał Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. (KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWY PROGRAM WSPÓŁPRACY Z NGO NA 2018 ROK 

http://krakow.pl/aktualnosci/215821,30,komunikat,reforma_nie_taka_kosztowna.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215741,30,komunikat,park_kulturowy_wciaz_budzi_emocje.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215744,30,komunikat,dziewietnascie_pomnikow_przyrody.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215747,30,komunikat,budzet_i_sprawy_bezpieczenstwa.html
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Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa podobnie 

jak członkowie innych komisji opiniowali projekt Budżetu Miasta 2018. 

Zajęli się także opiniowaniem Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków na rok 2018 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami. (KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

Andrzej Hawranek – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 20 grudnia 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 7 grudnia, piątek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/215751,30,komunikat,nowy_program_wspolpracy_z_ngo_na_2018_rok.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

